

MİAD

MALATYALI İŞADAMLARI DERNEĞİ

MİAD 11. GENEL KURUL KİTAPÇIĞI

11. Dönem

(22 Ekim 2011 – 30 Eylül 2013 Dönemi)

İÇİNDEKİLER

Gündem

1. MİAD İSO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi
2. MİAD 10. Dönem Örgütlenme Şeması
3. MİAD 10. Dönem Dernek Faaliyetleri Değerlendirme Raporu
4. MİAD 10. Dönem Gelir-Gider Tablosu ve Denetleme Kurulu Raporları
5. MİAD 10. Dönem Yıllık İç Denetim Raporları
6. MİAD 11. Dönem Tahmini Bütçe
7. MİAD 10. Dönem Yürütme Kurulları
8. Tablolar ve Ekler

10. DÖNEM

DERNEK FAALİYETLERİ DEĞERLENDİRME RAPORU

(22 Ekim 2011 – 30 Eylül 2013 Dönemi)

KURUMSAL GELİŞMELER

MİAD 30.09.2013 itibarıyla 366 üye sayısı ile faaliyetlerini devam ettirmektedir. 10. dönemi kapsayan iki yıl içinde 7 ayrı kategoride 29 adet yönetici karar toplantısı, 25 ayrı kategoride 111 adet faaliyet düzenlenmiştir. Geçen iki yıl zarfında Yönetim Kurulu Faaliyetleri, Yüksek İstişare Kurulu Faaliyetleri, Genç MİAD Faaliyetleri, Kadın Kolları Faaliyetleri, Başkanlık Koordinasyon Kurulu Faaliyetleri, Komisyon Toplantıları, Aylık Toplantılar, Fikir Platformları, MİAD Buluşmaları, Geziler, MİAD Ziyaretleri, Eğitim Seminerleri, İftar Yemekleri, İstişare Toplantıları, Projeler ve Yayınlar vb. olmak üzere Tablo 1'de gösterilen 32 ayrı kategoride toplam 140 toplantı ve faaliyet gerçekleştirilmiştir. Aylık ortalama yaklaşık 6 adet faaliyet kalemi 10. dönem tamamlanmıştır.

YÖNETİM KURULU ÇALIŞMALARI

Yönetim Kurulu Toplantıları

Derneğimizin yönetim kurulu 22 Ekim 2011'da yapılan 10. genel kurulumuzdan bu yana toplam 10 adet toplantı yapmıştır.

Yönetim kurulu üyelerinin toplantı katılım sayısı ortalama 13 kişidir. Bu anlamda yaklaşık olarak %60'lık katılım ortalaması oranı ile 10. dönem MİAD Yönetim Kurulu dernek çalışmalarının yürütülmesini sağlamıştır.

MİAD Aylık Toplantıları

Derneğimiz faaliyetleri arasında geleneksel hale gelen MİAD Aylık Toplantıları 10. dönemde gündem oluşturacak konu ve konukların katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Ekim 2011'den bu güne toplam 5 adet Aylık Toplantı yapılmıştır.

Bu çerçevede Çukurova Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Emin Karamehmet Toplantısı, Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan Bayraktar Toplantısı, BDDK Başkanı Mukim ÖZTEKİN Toplantısı, Kalkınma Bakanı Cevdet YILMAZ Toplantısı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma ŞAHİN Toplantısı ile toplam 5 adet Aylık Toplantımız 10. dönemimizde gerçekleşmiştir. MİAD 10. dönemi dahilinde sadece Aylık Toplantılarımızda; iş adamı, akademisyen, bürokrat ve siyasetçilerin oluşturduğu yaklaşık toplam 2000 kişi konuğumuz olmuştur.

MİAD Ticari İlişkiler

Derneğimiz onuncu döneminde üyelerimizin ulusal ve uluslararası firmalarla iş ilişkilerini geliştirmeye katkı sağlaması amacıyla “MİAD İş Günleri” organizasyonları düzenlemiştir. Bu çerçevede Çin Resmi Hükümetine bağlı işadamları ile 1 adet toplantı tertip etmiştir.

MİAD Dernek Merkezine Ziyaretler

10. Dönemde MİAD Dernek Merkezini STK Başkanları ve siyaset kesiminden önemli isimler ziyaret etmiştir. Malatya Valisi Vasip ŞAHİN, MEV (Malatya Eğitim Vakfı) Yönetim Kurulu, MADEF (Malatya Dernekler Federasyonu) Yönetim Kurulu ve dönemin İTO Meclis Başkanı İbrahim ÇAĞLAR derneğimizi ziyaret etmişlerdir. Bu buluşmalarla bürokrasi ve siyaset çevresine MİAD faaliyetleri hakkında bilgiler verilmiş ve iletişimin artırılması sağlanmıştır.

İftar Organizasyonları:

Derneğimiz Yönetim Kurulunca, son yıllarda gelişen sosyal duyarlılığı da dikkate alarak beş yıldızlı otel iftarı düzenlemek yerine aynı bütçenin sokak iftarları, hayır organizasyonları ve sosyal sorumluluk projelerinde değerlendirilmesi uygun görülmüştür. Bu çerçevede; iki adet sokak iftarı organize edilmiştir.

Yönetim Kurulunun organize ettiği Geleneksel MİAD ramazan ayı iftar yemekleri derneğimiz üyelerinin, bürokrat, akademisyen ve ekonomi çevresinden geniş kitlelerin katılımı ile gerçekleşmektedir. 10. dönem içinde toplam 1 adet iftar yemeği organize edilmiştir.

MİAD Geleneksel İftarının dışında; 2012 yılında Yönetim Kurulu Üyemiz Bülent Arıkan'ın ev Sahipliğinde gerçekleşen iftarın konuşmacı misafiri AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Numan Kurtulmuş oldu. Kadın Kolları Yürütme Kurulu Üyemiz Kadriye Yüksel'in ev sahipliğini üstlendiği MİAD Yürütme Kurulları iftarı ise 2013 yılında gerçekleşti.

Geziler

Üyelerimizin birlikteliği yakın ilişkisi bizi yarınlara daha umutla bakmaya teşvik edecek önemli bir unsurdur. 10. Dönem içerisinde MİAD ailesi olarak Geleneksel Malatya Gezisi düzenlenmiştir. Gezi esnasında Sevgi evlerinde kalan çocuklarımız için sünnet şöleni tertip edilmiş ve Konukevinde kahvaltılı buluşma gerçekleştirilmiştir.

Gelecek dönemde işlerimiz ve sorumluluklarımızı üstlenecek değerli gençlerimiz ile baba ve annelerini birlikte ağırladığımız “İki Nesil Bir Arada” konseptli Abant gezi organizasyonu yine bu dönem içerisinde tertip edilmiştir. Gezi dâhilinde Prof. Dr. İlhan ERDOĞAN tarafından bir seminer ve sohbet toplantısı gerçekleştirildi.

Tanıtım Çalışmaları

MİAD Tanıtım çalışmaları çerçevesinde yazılı ve görsel basında haberler yer almış, röportajlar yapılmıştır. MİAD Bülteni, MİAD internet sitesi düzenli bilgilendirmelerin yapıldığı periyodik yayınlar olarak kullanılmıştır.

MİAD çeşitli TV ve radyo programlarında yönetim kurulu üyeleri tarafından temsil edilmiş, gündem politika ve bölge ve ülke meseleleri ile ilgili derneğimize ait görüşler paylaşılmıştır. Ulusal ve yerel gazetelere verilen röportajlarla derneğimizin görüşleri kamuoyu ile paylaşılmıştır. MİAD yapmış olduğu çalışmalardan üyeleri ve yakın çevresini periyodik olarak yayınlanan

MİAD Bültenleri ile haberdar etmektedir. Bunun yanında MİAD İnternet sitesi aracılığı ile interaktif ortamda güncel haberlerin aktarılması ve iletişim kurulması mümkün olmaktadır. Elektronik yayınlara ağırlık vererek hem dernek faaliyetleri gündem sıcaklığını koruyorken hızlı bir kanalla üyelere haber olarak ulaştırılmış hem de e-katalog çalışması ile üyelerin birbirlerinden haberdar olmaları sağlanmıştır. 10. Dönemde toplam 8 adet e-bülten yayınlanmıştır.

Tablo - 2 MİAD 10. Dönem Yönetim Kurulu Listesi

YÜKSEK İSTİŞARE KURULU ÇALIŞMALARI

Yüksek İstişare Kurulu 10. genel kurulumuzdan bu yana toplam 3 adet toplantı yapmıştır.

Yüksek İstişare Kurulu, Malatya ve Malatyalıları ilgilendiren hususların gündeme alınması ve uygulanabilir fikirlere dönüştürülmesinde istişare yardımıda bulunmak, MİAD'ın yapmayı planladığı faaliyetlerden bazıları için görüş oluşturmak, öneriler, uygulamalar ve projeler lehine kamuoyu oluşumunda işlevsel rol oynamak amacı taşıyarak çalışmalarını sürdürmektedir.

Yüksek İstişare Kurulu Toplantılarında Değerlendirilen Konular:

- Yurtdışı Sivil Toplum Kuruluşlarına Üyelik
- Geleceğin Yıldızları Projesi
- MİAD Başarı Ödülleri Projesi

Ayrıca toplantılarda öneri olarak belirtilen konu başlıkları projelendirilmektedir.

Tablo -3 MİAD 10. Dönem Yüksek İstişare Kurulu Listesi

BAŞKANLIK KOORDİNASYON KURULU ÇALIŞMALARI

Başkanlık Koordinasyon Kurulu MİAD yeni dönem konsept etkinlikleri olan Geleceğe Yatırım Projesi ve MİAD Başarı Ödülleri Projesinin tasarlanması süreç planlarının hazırlanması ve üst kurullara sunumunu sağlamıştır. Koordinasyon Kurulu üyeleri gerek bir araya gelerek fikir teatisinde bulunup gerekse bireysel görevlendirme ile üst kurullarda gündeme gelen projeleri taslaklarını somut uygulanabilir hale dönüştürmektedir.

Başkanlık Koordinasyon Kurulu Üyeleri:

1. Ahmet Turan KOÇER (Kurul Başkanı)
2. Burak ÜNALDI
3. Gökhan ÇOBAN
4. Hakan ODABAŞI
5. Hakan MEMUR
6. Ramazan BAYRAM
7. Timur TİMURKAAN
8. Yüksel DEMİRKAYA

MİAD Başkanlık Koordinasyon Kurulu Gelecek Dönem Projeleri:

- MİAD Başarı Ödülleri Projesi
- Geleceğe Yatırım Projesi
- Yurtdışı STK ya Üyelik
- Yatırım Alanları Çalıştayı

GENÇ MİAD ÇALIŞMALARI

Genç MİAD Grubu 2005 yılında MİAD'ın genç kuşaklarla bütünleşmesi ve yeni nesil ile birlikte güçlü yapısını devam ettirmesi amacıyla oluşturulan bir gruptur. Genç MİAD Grubu 10. döneminde 18 faaliyet 12 toplantı ile toplam 30 organizasyon düzenlemiştir.

Eğitim Seminerleri;

Bu dönemde; "İyi ki Varsınız", E-Ticaret ile İnternet Üzerinden Nasıl Para Kazanılır", " Satış Becerilerini Geliştirme ve Satışta Profesyonellik ", ve " İş Sağlığı ve Güvenliği" olmak üzere toplam 4 adet Eğitim Semineri düzenlenmiştir.

Fikir Platformu Toplantıları;

Ayrıca; Emekli İstanbul Ticaret Mahkemesi Başkanı Metin MARMARA ve Mali Müşavir Mustafa KINACI 13. Fikir Platformu, Kiler Holding Perakende Grubu Başkanı Ümit Kiler 14. Fikir Platformu, Emekli Bürokrat Yüksel Çengel, Yazar Cumali Ünal ve Zaman Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Yrd. Mehmet Kamış 15. Fikir Platformu, İşadamı Muammer Şahin 16. Fikir Platformu ve Star Gazetesi Ekonomi Yazarı Dr. Cemil Ertem 17. Fikir Platformu toplantısına konuşmacı misafir olarak katılmışlardır.

Kurumsal Ziyaretler

Genç MİAD Yürütme Kurulu Kurumsal ziyaretler çerçevesinde SOCAR A.Ş. Ceosu Kenan Yavuz, TBMM Malatya Milletvekilleri, Çalık Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çalık ve Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı M. İbrahim Turhan ile toplam 4 adet Kurumsal Ziyaret gerçekleştirilmiştir. Genç MİAD'ın yeni dönemde düzenlediği Kurumsal Ziyaretler ile sivil toplum kuruluşları, yerel yöneticiler, üniversiteler ve ülke gündeminde söz sahibi kurum, kuruluş ve kişilerle daha yakın ilişkiler kurulmasında rol oynamıştır.

Buluşmalar:

Genç MİAD 10. Dönemde hem MİAD üyesi genç işadamları hem de diğer genç STK temsilcileri ile yoğun ilişkiler içerisinde olmuştur. 2011-2013 yılları içerisinde 2 adet Genç MİAD buluşması organize eden Yürütme Kurulu, diğer STK temsilcileri ile ilişkilerini sıcak tutmuştur.

Ayrıca Cumartesi Buluşmaları Çerçevesinde; Batık Örme Yönetim Kurulu Üyesi Namık Bekir Ziyal Derneğimizin konuğu olup, iş hayatındaki tecrübelerini paylaşmıştır.

Geziler:

Genç MİAD Grubu 3 adet gezi düzenleyerek, üyeleri arasındaki dostluk ortamının gelişmesi sağlanmıştır. Genç MİAD Grubunun organizasyonu ile 2011 ve 2012 yıllarında İzmit Kartepe The Greenpark Otel'e kış sporlarının yapıldığı iki adet gezi organize edilmiştir. İstanbul'un eşsiz güzelliklerinin paylaşıldığı boğaz gezisi de Genç MİAD organizasyonu ile gerçekleşmiştir.

Tablo-4 Genç MİAD Yürütme Kurulu Listesi

KADIN KOLLARI ÇALIŞMALARI

2010 yılında Yürütme Kurulu oluşturularak hayata geçen MİAD Kadın Kolları onuncu dönemi verimli bir şekilde geride bıraktı.

Kadın Kolları yapmış olduğu Yürütme Kurulu Toplantıları ile faaliyet kararları ve projeler planlanmıştır. Bu toplantılar sonucu 4 adet Kadın Kolları üyeleri ile buluşma organize edilmiştir.

Buluşmalar;

Bu buluşmalarda öğrencilere burs temin edilmek için kermesler organize edilmiştir.

Eğitim Seminerleri;

MİAD Kadın Kolları Grubunun 2012 yılında organize ettiği KOSGEB Girişimcilik Eğitimi 1 ay sürmüştür. Eğitim neticesinde 30 katılımcıya girişimcilik sertifikaları takdim edilmiştir.

Kurumsal Ziyaretler;

MİAD Kadın Kolları Yürütme Kurulu Ziyaretler çerçevesinde; TBMM Malatya Milletvekilleri, Eyüp Belediye Başkan Yardımcısı Şengül Kocabaş Sabancı Öğretmenevi Müdüresi Ayşe Erol, ve Bahçelievler Huzurevi sakinlerini ziyaret etmiştir.

Geziler;

Kurulduğu 10. Dönem içerisinde aktif çalışmalar gösteren Kadın Kolları Yürütme Kurulu ise; MİAD Sevgi Evlerini ziyaret ederek oradaki çocukların "Sevgi Anneleri" oldular.

Yine bu dönem gerçekleştirilen İstanbul gezisi ise tüm MİAD Kadın Kolları Grubunu bir araya getirmiştir.

Sosyal Sorumluluk Projeleri;

Kurulduğu ilk yılının ana konsept etkinliği olarak öğrencilere burs vermeyi uygun gören Kadın Kolları Yürütme Kurulu, 2011-2012 ve 2012-2013 döneminde Malatya Eğitim Bursu Projesi kapsamında **başarılı ve ihtiyaç sahibi 10 genç kız öğrenciye burs temin ettiler.**

Bunun yanı sıra, Şişli Belediyesinin "Yerli Haftası" Münasebetiyle kurduğu etkinlik çadırına MİAD Kadın Kolları stand açarak destek olmuştur.

Her geçen gün faaliyetlerini çeşitlendirerek devam eden MİAD Kadın Kolları, 2012 yılı içerisinde; "Malatya Yöresel Ev Yemekleri" yarışması düzenledi. Yarışma Malatya Yerel televizyonlarında da yer buldu.

Tablo- 5 MİAD Kadın Kolları Listesi

KOMİSYON VE KOMİTE TOPLANTILARI

10. faaliyet dönemi içinde 1 adet komisyon toplantısı, 2 adet komite toplantısı gerçekleştirilmiştir.

11. DÖNEM PLANLANAN ANA KONSEPT ETKİNLİKLERİ

- **Geleceğin Yıldızları Projesi**

Projenin Adı:

MİAD GELECEĞE YATIRIM PROJESİ 2044

Projenin İçeriği:

Malatyalı İşadamları Derneği; üyeleri arasında ticari ve sosyal ilişkilerin artırılmasını ve Üyelerinin gelişen ekonomi içinde gelişimlerine destek olmayı amaçlamaktadır. Ayrıca MİAD tüzüğü üçüncü maddesinde belirtildiği üzere "Malatya ve Malatyalının daha ileri bir ekonomik ve sosyal düzeye ulaştırılması" MİAD'ın faaliyet alanını içinde yer almaktadır. Bu bilinçle MİAD Başkanlık Koordinasyon Kurulu; ilk olarak MİAD Yüksek İstişare Kurulu'nda belirtilmiş olan Malatyalı gençlere sahip çıkacak bir proje

geliştirme fikri temelinde “MİAD Geleceğe Yatırım Projesi 2044” çalışmasını gerçekleştirmiştir.

Genel Amaç:

Lider Karakterli, başarılı, yetenekli gençleri destekleyerek geleceğin temsil gücü yüksek başarılı meslek adamı, yönetici ve girişimcilerinin yetişmesini sağlamak

Özel Amaçlar:

Geleceğin liderleri gelecekte yetişmeyecekler. Bugün varlar. Keşfedip, desteklenip yol göstermesi bu özelliği bağrında tutan gençlerimizi geleceğin lideri yapabilir. Süreci tetikleyebilir, yürüyecekleri yolda yitip giden değer olmaktan çıkarabilir. Geleceğimizin yapıtaşı haline getirilebilir. Bir genç bu yolla kendi geleceğine ve ülke geleceğine önemli katkılar sunabilir. Bu projede amaçlanan Şehrin ve Ülkenin geleceğini kuracak liderlere şimdiden yatırım yapmaktır. Bu yatırımla 2044 yılında gelişen ve büyüyen Türkiye’ye hizmet edecek Malatyalılar etkin konumlarda yer alacaklardır.

Hedefin 1 yıl ise pirinç ek, 10 yıl ise ağaç dik, yüzyıl ise insan yetiştir.

- **MİAD Başarı Ödülleri Projesi**

MİAD Başarı Ödüllerinin Amacı;

MİAD Başarı Ödülleri Malatya’ya katkı sağlayan ve Malatya’lıyı daha iyiye teşvik etmek ve onura etmeyi amaçlamaktadır. Sembolik değerde de olsa verilecek ödüllerle kamuoyunun ilgisi uyandırılarak işadamları ve yöneticilerimizin ülke menfaatine daha etkin çalışmalarına katkı sağlanacaktır. Özellikle işletmelerinde çevresine ve çalışanlarına saygılı, sosyal projelere destek veren, başarılı işadamlarımızın toplum içinde örnek

gösterilmesi, diğer işadamları ve yöneticileri de yönlendirici olacaktır. MİAD Başarı Ödülleri ile hem ekonomik, hem de sosyal başarı ödüllendirilecektir.

SONUÇ

MİAD 10. dönem faaliyet çizelgesini bulacağınız **Ek 1 deki** tablolarda 22.10 2011–30.09.2013 tarihleri arasında derneğimiz tarafından organize edilen toplantıların ayrıntılarını bulacaksınız. Bu tablolar ile derneğimizin bütün faaliyetlerini inceleyebilirsiniz. MİAD ulusal çapta faaliyet gösteren birçok dernekle kıyaslandığında faaliyetleri ile ön plana çıkmaktadır. Konu ile ilgili irtibatla olduğumuz birçok dernekten faaliyetlerle ilgili olumlu tepkiler alınmaktadır. 2011 yılının son üç ayı itibarıyla Yönetici Karar Toplantıları olarak toplam 6 adet toplantı 11 adet faaliyet düzenlenmiştir. 2012 yılında 17 adet Yönetici Karar Toplantısı 64 adet faaliyet düzenlenmiştir. 2013 yılı başından günümüze kadar geçen sürede ise 6 Yönetici Karar Toplantısı, 36 adet faaliyet düzenlenmiştir. *MİAD 10. döneminde toplam 29 adet Yönetici Karar Toplantısı düzenlenmiş, yine bu dönemde 17 kategoride 111 adet faaliyet düzenlenmiştir. Toplam 140 adet toplantı ve faaliyetle 10. dönemimizi tamamlamış bulunmaktayız. Etkin yapısı ve profesyonel dernekçilik birikiminden güç alan bir sivil toplum örgütü olan Malatyalı İşadamları Derneğimizin 10. dönem faaliyet raporunu değerli Genel Kurul üyelerimizin takdirine sunarız.*

Saygılarımızla...

Yunus AKDAŞ

MİAD 10. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı